

Kendriya Vidyalaya, RWF, Yelahanka New Town, Bengaluru

Registration for Balvatika-3 (For Children Of 5+ Years of Age)

Session : 2023-24

Notification No. F.No. 13411/KV/RWF/2023-24/

For the Academic Year 2023-24 as per NEP-2020 provisions one Balvatika-3 is being started in KV Rail Wheel Factory, Yelahanka. The children of 5+ years of age and who have not completed 6 years as on 31 Mar 2023 are eligible to register online.

Online registration for Balvatika-3 will start on 06.07.23 (09:00 A.M) and last date for online registration is 18.07.23 (07:00 P.M).

For detailed admission schedule and other details please visit our website www.wapyelahanka.kvs.ac.in.

प्राचार्य/PRINCIPAL

केंद्रीयविद्यालय, आरडब्ल्यूएफ, येलहंका न्यू टाउन, बेंगलुरु

शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन

बालवाटिका-3 के एक खंड का उद्घाटन (5+ वर्ष की आयु के बच्चों के लिए) 2023-24

अधिसूचना संख्या . F.No. 13411/KV/RWF/2023-24

04 Jul 23

शैक्षणिक वर्ष 2023-24 के लिए एनईपी-2020 प्रावधानों के अनुसार केवी रेल व्हील फैक्ट्री, येलहंका में एक बालवाटिका-3 शुरू की जा रही है। 5+ वर्ष की आयु के बच्चे और जिन्होंने 31 मार्च 2023 तक 6 वर्ष पूरे नहीं किए हैं, वे ऑनलाइन पंजीकरण करने के लिए पात्र हैं।

बालवाटिका-3 के लिए ऑनलाइन पंजीकरण की शुरुआत 06.07.23 (09:00 A.M) को होगी तथा ऑनलाइन पंजीकरण की अंतिम तिथि 18.07.23 (07:00 P.M) है। कक्षाएं 29.07.2023 से शुरू की जाएंगी। विस्तृत प्रवेश कार्यक्रम और अन्य विवरणों के लिए कृपया हमारी वेबसाइट www.wapyelahanka.kvs.ac.in पर जाएँ

प्राचार्य/PRINCIPAL